ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL N°02/2023 Contratação de Serviços Especializados em Assistência Técnica e

Extensão Rural no Cooperativismo Solidário Confederação Unicafes x Suzano S.A.

A CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA (CONFEDERAÇÃO UNICAFES), inscrita no

CNPJ sob o n. 35.947.694/0001- 53 torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,

do EDITAL n° 02 Contratação de Serviços Especializados em Assistência Técnica e Extensão

Rural no Cooperativismo Solidário Confederação Unicafes x Suzano S.A. , objetivando a

contratação de equipe técnica para: Composição do núcleo técnico para atuar no âmbito do

projeto: "Estruturação da Rede de Abastecimento Territorial , Extrativismo, e

Comercialização da Produção das Cooperativas da Agricultura Familiar", contratação

esta que ocorrerá por meio de parceria firmada entre a Confederação Unicafes e a Suzano

S.A, declarando como contemplados(as) na presente seleção os(as) seguintes proponentes:

Brasília, 25 de agosto de 2023

.
__________________________________________

Aparecido Alves
Presidente

Confederação Unicafes

CONFEDERAÇÃO UNICAFES
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

PROPONENTE SERVIÇO CONTRATADO E REGIÃO DE
ABRANGÊNCIA

1
Bianca Soares da Silva

CPF :051.149.713-01:

Técnica Ater

Imperatriz - MA e Araguatins - TO

2
Camila de Almeida dos Reis
CPF:018.142.962-47

Técnica Ater
Ulianópolis - PA

3 Tereza Alice Negreiros Nascimento
CPF: 057.139.301-22

Técnica Ater
Darcinópolis- TO e Estreito - MA

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br

		2023-08-25T12:25:38-0300
	APARECIDO ALVES DE SOUZA:64373452687